УТВЕРЖДАЮ
Председатель общественного совета

при финансовом отделе Администрации
 Орловского района
_____________________ Фоменко Г.Д.
«__» _________________ 2023 года

Протокол № 9
Заседания общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района
 «20» февраля 2023 г.
Председательствующий-Фоменко Г.Д.
Секретарь общественного совета- Будякова Н.В.

Члены общественного совета, принявшие участие в заседании общественного совета:
Председатель общественного совета-Фоменко Геннадий Дмитриевич;
Секретарь общественного совета, ранее замещала должность муниципальной службы  начальника бюджетного подотдела финансового отдела Администрации Орловского района Будякова Нина Васильевна.
депутат Собрания депутатов Орловского района-Чмелева Ольга Николаевна;
 депутат Собрания депутатов Орловского района-Подвинцев Сергей Борисович;
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О проекте бюджетного прогноза Орловского района на 2023-2036 годы.

2.Об одобрении протокола по результатам общественного обсуждения проекта бюджетного прогноза Орловского района на 2023-2036 годов.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.Одобряете ли вы бюджетный прогноз Орловского района на период 2023-2036 годов.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» __(___________________________________________)

Число прописью

«против» ___(______________________________________)

Число прописью

«воздержался» ___ (__________________________________)
Число прописью
2.Одобряется протокол по результатам общественного обсуждения бюджетного прогноза Орловского района на 2023-2036 годов.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» __(___________________________________________)

Число прописью

«против» ___(______________________________________)

Число прописью

«воздержался» ___ (__________________________________)
Число прописью
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1.Одобрить бюджетный прогноз Орловского района на период 2023-2036 годов.

2. Одобрить протокол по результатам общественного обсуждения бюджетного прогноза Орловского района на 2023-2036 годы.

Секретарь общественного совета

при финансовом отделе

Администрации

Орловского района                                                                 Н.В.Будякова